
N [/53/7y

SERVISNÍ SMLouvA

Krajská zdravotní, a.s
Se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
IČO: 25488627

BANK.SYS s.r.o.
Se sídlem: Nad Vavrouškou 15/695, 181 00 Praha 8
IČO: 25609076
DIČ: 0225609076

(dále společně „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S§ 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, servisni Smlouvu (dále „smlouva“) tohoto Znění:

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

- objednatel má zájem na provedení servisu a revizí zdravotnických prostředků „příloha č. 1: Specífikace zařízení" Od
zhotovitele;

- zhotovitel má zájem na provedení servisu a revizí zdravotnických prostředků „příloha č. 1.' Specifikace zařízení“ pro
objednatele;

uzavřely smluvní strany tuto smlouvu.

1 DEFıNıcE A PROHLÁŠENÍ sMLqícH STRAN
1.1 Pro účely této smlouvy se rozumí;

„návodem k použití“ dokument obsahující, mimo jiné, pokyny výrobce k provádění Servisu Zařízení, jehož aktuální verzi
mají smluvní strany k dispozici.

„odbornou údržbou“ Činnost definovaná v zákoně o zdravotnických prostředcích.

„opravou“ činnost definovaná v zákoně o Zdravotnických prostředcích.

„revizí“ činnost definovaná v Zákoně o zdravotnických prostředcích.

„servisem“ Činnost definovaná v Zákoně o Zdravotnických prostředcích, která spočívá v Odborné údržbě a opravách zařízení.

„výrobcem“ společnost MEDISO, se sídlem Alsotörökvész út. 14,H-1022 Budapest, Maďarsko, která je výrobcem zařízení.

„zákonem o zdravotnických prostředcích“ zákon Č.. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o Změnè zákona Č.
634/2004 Sb., o Správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů.

„zařízením“ zdravotnický prostředek Či soubor zdravotnických prostředků, jehož specifikace je uvedena v příloze Č. 1 této
smlouvy.

1.2 Ostatní nedeflnované pojmy budou mít Svůj obvyklý jazykový význam, pokud Z kontextu Smlouvy nelze dovoditjinak.

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že je osobou registrovanou Státním ústavem pro kontrolu léČiv jako osoba provádějící servis.

1.4 Zhotovitel prohlašuje, že zajistí provádění servisu a revize Zařízení pouze odborné Způsobilými pracovníky, kteří splňují
podminky uvedené v Zákoně o Zdravotnických prostředcích.

1.5 Objednatel prohlašuje, že jako poskytovatel Zdravotních Služeb používá zařízení při poskytování zdravotních služeb
v Souladu se zákonem o Zdravotnických prostředcích.

'stránka 1 z 7



2.2

2.3

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

ZÁKLADNÍ uSTANovENi

Zhotovitel se Zavazuje provádět na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Servis a revize Zařízení a objednatel se Zavazuje
servis a revize zařízení umožnit a Zaplatit Zhotoviteli cenu Za jejich provedeni.

Zhotovitel provede servis a revize S potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení servisu a revize
potřeba.

Zhotovitel nepřebírá jakoukoliv odpovědnost Za kompatibilitu Zařízení s ostatními Zařizeními objednatele. Tím není dotčena
povinnost Zhotovitele provést Servis a revize řádně podle Smlouvy.

MíSTo PLNĚNÍ
Místem provádění Servisu a revize Zařízení (místem plnění) je Oddělení nukleární medicíny v:

- Krajská Zdravotní, as. - Nemocnice Chomutov, o.Z., Kochova 1185, 430 01 Chomutov

- Krajská Zdravotní, as. - Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0.2., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem.

V místě plnění Se nacházejí Zařízení.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně servisu a revize zařízení v paušální výši 1.780.000,- Kč ročně (dále „cena").

Cena je uvedena bez DPH. DPH bude kceně připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění Zdanitelneho plnění. Datem
Zdanitelneho plnění je vždy posledni den časového období, za který se vystavuje příslušný daňový doklad (faktury).

Vceně jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s prováděním odborně údržby, servisu a revize zařízení,
s výjimkou nákladů na:

(i) pořízení barevně náplně do tiskárny Zařízení;

ii) pořízení krystalu jednotlivých detektorů zařízení;

ı) repase a přestavbu Zařízení, při kterých dojde ke Změně technických parametrů nebo určeného účelu zařízení;

iv) opravu poškození Zařízení, které bylo způsobeno mimořádnou nepředvidatelnou a nepřekonatelnou překážkou
vzniklou nezávisle na vůli objednatele a Zhotovitele (tzv. okolnosti vyšší moci),

(v) opravu poškození Zařízení, které bylo Způsobeno Zaviněným jednáním objednatele či třetích osob;

(vi) opravu poškození Zařízení, které bylo Způsobeno neodborným či neoprávněným Zásahem Objednatele či třetích osob;

(vii) Opravu poškození zařízení, které bylo Způsobeno zásahem objednatele či třetích Osob v rozporu s návodem k použití,

které budou zhotovitelem objednateli fakturovány vedle ceny poté, co budou vynaloženy. Ostatní platební podmínky při
úhradě těchto nákladů hrazených vedle ceny Se řídí či. 4.5 až čI. 4.9.

Činnosti uvedené pod body (ii) až (vii) Zhotovitel provede až poté, co se na nich smluvní strany dohodnou.

1/12 Ceny Objednatel plati měsíčně pozadu na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem po uplynutí
příslušného měsíce trvání účinnosti smlouvy.

Nabude-li smlouva účinnosti jineho dne než prvého dne měsíce, objednatel Zaplatí Zhotoviteli první měsíční platbu ceny
v poměrné výši daně počtem dní, po které trva účinnost smlouvy v daném měsíci k celkovému počtu dni takoveho měsíce.

Smluvní strany si Sjednávaji splatnost fakturovaných částek do 60 dnů od doručení faktury Objednateli.

Nedojde-li kuhrazeni jakékoliv fakturovane částky ve lhůtě do 10-ti dnů po lhůtě splatnosti, má zhotovitel právo přerušit
provádění servisu a revizí, a to až do doby jejího uhrazení.

Po dobu prodlení objednatele s uhrazením fakturovaných částek není Zhotovitel v prodlení S prováděním Servisu a revizí,
přičemž se v důsledku takového prodlení objednatele prodlužuji navazující termíny provádění servisu a revizi ve smyslu čI.
6.2 třetí věta.

Fakturované částkyjsou Splatné bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře.

Fakturované částka se považuje Za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet Zhotovitele.

Objednatel má pravo ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení faktury vrátit bez zaplacení fakturu, pokud tato neobsahuje
náležitosti obecně Závazných právních předpisů, obsahuje nesprávné údaje nebo bude-li vystavena v rozporu s termínem
sjednaným ve smlouvě. V dané souvislostí Objednatel uvede důvody, pro které fakturu vrací. Zhotovitel podle povahy
nesprávnosti příslušnou fakturu opraví nebo nově vyhotoví. Oprávněným vrácenim faktury se ukončuje běh lhůty jeji

Stránka 2 z 7



4.10

5.2

5.3

splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží Znovu od počátku Ode dne, kdy je Objednateli doručena Opravena nebo nové
vyhotovená faktura.

Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 Zákona
o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH Za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně.
Objednatelem takto provedená úhrada je považována Za uhrazení příslušné části ceny rovnající se výši DPH fakturované
zhotovitelem.

PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVlTELE

Odborná údržba zařízení

5.1.1 Zhotovitel bude provádět odbornou údržbu Zařízení v rozsahu a četnosti stanovené výrobcem v návodu kpoužítí.
Pokud výrobce nestanoví četnost odborné údržby u zařízení, které je připojeno ke Zdroji elektrické energie, provádí
se odborná údržba minimálně každé dva roky.

5.1.2 Zhotovitel oznámí termín provedení odborné údržby objednateli minimálně 14 dní před zhotovitelem navrhovaným
termínem jejího provedení S tím, že konkrétní termín bude stanoven po vzájemné dohodě smluvních Stran,

5.1.3 O provedené odborné ůdržbé zařízení bude smluvními Stranami podepsáno potvrzení o odborné údržbě zařízení.

Opravy zařízení

5.2,1 Objednatel oznámí Zhotoviteli poškození Zařízení bez zbytečného odkladu poté, co jej Zjistil či mohl Zjistit pří
dostatečné péči.

5.2.2 Objednatel prostřednictvím své kontaktní osoby dle čí. 11.1 oznámí poškození Zařízení servisnímu středisku
zhotovitele na telefonní číslo +420 777 290 092, nebo +420 777 569 414. Telefonické oznámení poškození zařízení
objednatel potvrdí e-mailem na e-mailové adrese: se:“vis@bai`ii<sys cz, a to nejpozději do dvou hodin od provedení
telefonického oznámení poškození Zařízení.

5.2.3 Voznámení poškození Zařízení objednatel uvede jméno kontaktní osoby objednatele pro vyřízení opravy, její
kontaktní údaje (telefonické spojeni, e-mail), identiflkaci zařízení (typ, výrobní číslo), identíflkací smlouvy (smluvní
strany, datum a číslo Smlouvy), označení poškození Zařízení nebo jak Se poškození projevuje. Pro účely smlouvy se
rozumí oznámením o poškození zařízení i e-mailové potvrzení dle či. 5.2.2.

Vpřípadé, že Objednatel voznámení o poškození Zařízení neuvede předmětné náležitosti nebo vpřípadě, že
objednatel telefonické oznámení nepotvrdí e-mailem včas, Zhotoviteli nevzniká povinnost nastoupit na opravu
zařízení ani opravu zařízení provést.

5.24 Servisní středisko zhotovitele má povinnost přijímat oznámení o poškození Zařízení učinéné pouze v pracovní dny
v pracovní době od 8.00 hod do 16.30 hod.

5.2.5 Zhotovitel nastoupí na Opravu Zařízení do 6-ti hodin od oznámení poškození Zařízení na Servisní středisko
zhotovitele, pokud bude oznámení o poškození zařízení učiněno nejpozději do 13.00 hod příslušného pracovního
dne.

5.2.6 Zhotovitel nastoupí na opravu Zařízení do 8.00 hodin následujícího pracovního dne od Oznámení poškození Zařízení
na servisní středisko Zhotovitele, pokud bude oznámení o poškození zařízení učiněno po 13.00 hod příslušného
pracovního dne.

5.2.7 V případě, že lze prostřednictvím vzdáleného připojení určit příčinu závady a specifikovat další postup Opravy,
považuje se toto vzdálené řešení za nástup Zhotovitele na opravu dle čl. 5.2.5 a čl. 5.2.6.

5.2.8 Zhotovitel provede opravu Zařízení, tedy poškozené Zařízení vrátí do původního nebo provozuschopného stavu,
přičemž nedojde ke Zméně technických parametrů nebo určeného účelu zařízení, v technicky přiměřené lhůtě (např.
odůvodnénou nutností opatření náhradních dílů apod), na které Se smluvní strany dohodnou.

5.2.9 Součástí opravy zařízení je přezkoušení bezpečnosti a funkčnosti Zařízení, a to v případě, že provedená oprava
Zařízení mohla ovlivnit konstrukční nebo funkční prvky zařízení.

5.2.10 O provedené opravě zařízení bude smluvními stranami podepsán protokol o opravě zařízení.

Revize zařízení

5.3.1 Zhotovitel bude provádět revize u zařízení vrozsahu a četnosti stanovené příslušnými právními předpisy
upravujícímu příslušné revize.

5.3.2 Zhotovitel oznámí termín provedeni revize objednateli minimálně 14 dní před zhotovitelem navrhovaným termínem
jejího provedení s tím, Že konkrétní termín bude stanoven po vzájemné dohodě smluvních stran.

Stránka 3 z 7



5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

7.2

8.2

8.3

5.3.3 O provedené revizi Zařízení bude Smluvními stranami podepsáno potvrzení o revizi Zařízení.

Zhotovitel bude při provádění servisu a revizí zařízení dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické
předpisy v místě plnění a seznámí S těmito předpisy pracovníky provádějící servis a revize zařízení.

Zhotovitel informuje objednatele o nových verzích software Zařízení, o možnosti provedeni update a upgrade software
Zařízení a 0 dalším vývoji Software i hardware Zařízení.

Zhotovitel zajistí během doby dle či, 5.2.4 hot-line servis pro řešení případných problémů software souvisejících S provozem
zañzeni

Zhotovitel zajistí během doby dle či. 5.2.4 podporu formou vzdáleného připojení pro řešení případných problémů
souvisejících s provozem Zařízení v případě, že budou ze strany objednatele vytvořeny takové technické podminky, které
vzdálené připojení k předmětnému zařízení zhotoviteli umožní.

Zhotovitel provede archivaci objednateli poskytnutého software Zařízení, jakož i archivaci dokumentace související
s prováděním servisu a revizi dle smlouvy, a tuto poskytne v případě potřeby objednateli kjeho odůvodněné žádosti.

Zhotovitel má právo provádět servis a revize zařízení pomoci třetích osob, odpovídá však tak, jako by servis a revize Zařízení
prováděl sám.

PRÁVA A POVINNOS'I'I OBJEDNATELE

Je-li k provedeni Servisu a revizí nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí.
Uplyne-li lhůta marně, má Zhotovitel právo podle své volby Si bud Zajistit náhradní plnění na účet objednatele, přerušit
provádění servisu a revizí anebo, upozornil-li nato objednatele, odstoupit od smlouvy.

Prodleni Objednatele s plněním součinnosti nezpůsobuje prodlení na straně Zhotovitele. V důsledku prodlení objednatele
s plněním součinnosti se prodlužuji navazující termíny provádění servisu a revizí. Tyto navazující termíny provádění servisu
a revizi budou prodlouženy o takovou dobu, která bude spravedlivá a důvodná S přihlédnutím ke všem okolnostem
závažnosti prodlení objednatele a jak bude odrážet Zpoždění nebo překážku, kterou Zhotovitel utrpěl prodlením Objednatele.

Vdůsledku prodlení objednatele s plněním součinnosti má zhotovitel právo požadovat uhradu jim účelně vynaložených
nákladů vzniklých ve spojitosti s takovým prodlením objednatele.

Objednatel je povinen používat Zařízení vsouladu Se Zákonem o zdravotnických prostředcích. Přitom dbá na zachování
dobrého stavu zařízení včetně jeho doplňků a přislušenství, na jeho odborné užívání, na dodržení podmínek provozování a
na to, aby předcházel jakémukoliv jeho poškození.

Objednatel Zajistí vhodné pracovni podmínky pro pracovníky zhotovitele při provádění servisu a revize Zařízení.

Objednatel po předchozí dohodě se Zhotovitelem zajistí potřebné množství izotopů pro provedení Sjednaných prací a
následného servisu zařízení.

Pro účely vzdálené správy zařízení Zajistí objednatel Zhotoviteli možnost vzdáleného připojeni ke všem komponentům
Zařízení pomocí VPN Z veřejné sítě prostřednictvím síťové infrastruktury objednatele.

Objednatel je povinen provedený servis či revize Zařízení fyzicky, kvantitativně a kvalitativně převzít od zhotovitele a toto
potvrdit na příslušném dokumentu podle smlouvy.

NÁHRADA ÚJMY A JEJÍ OMEZENÍ

Poruši-li jakákoliv Smluvní Strana povinnost ze smlouvy, nahradí Škodu Z toho vzniklou druhé smluvní straně.

Povinnosti k náhradě Se Škůdce Zprosti, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti Ze smlouvy dočasně nebo trvale Zabránila
mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze
Škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani
překážka, kterou byl Škůdce podle Smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprosti.

SMLUVNÍ SANKCE

Objednatel má právo požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty Za prodlení zhotovitele s provedením opravy
Zařízení v dohodnuté lhůtě ve výši 5.000,- Kč za každý ijen započatý den prodlení.

Zhotovitel má právo po objednateli požadovat Zaplaceni úroku Z prodlení ve výši 0,005 % denně Za prodlení objednatele se
Zaplacenim fakturovaných částek.

Zaplacenim smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody.

Stránka 4 z 7



9.1

9.2

9,3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

10

10.1

10.2

11

11.1

(i)

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou na dobu trvání 1 roku.

Smlouvu je možno ukončit písemnou výpovědí jednou Ze Smluvních stran. Pro tento účel se sjednává dvouměsíční
výpovědní doba, která počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé
Smluvní Straně a končí poslednim dnem příslušného kalendářního měsíce.

Smlouva se ukončuje k datu Zániku Zařízení. O Zániku Zařízení objednatel informuje Zhotovitele bez Zbytečněho odkladu.

Vedle důvodů kodstoupeni od smlouvy uvedených vobčanskěm Zákoníku má Zhotovitel právo od smlouvy Odstoupit
Z následujících důvodů:

a) prodlení objednatele se Zaplacením jakékoliv fakturovane částky delší než 30 dnů;

b) prohlášení úpadku objednatele dle Zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční Zákon.

Vedle důvodů kodstoupeni Od smlouvy uvedených vobčanskěm Zákoníku má objednatel právo od smlouvy odstoupit
Z následujících důvodů:

a) prodlení Zhotovitele S provedením opravy delší než 10 dnů a nezjedná-li Zhotovitel nápravu ani ve lhůtě 10-ti dnů po
Obdrženi výzvy Objednatele k nápravě;

b) prohlášení úpadku Zhotovitele dle Zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční Zákon.

Odstoupení nabývá účinností v Okamžiku doručení smluvní straně, jíž je určeno.

Odstoupením od Smlouvy Zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Tím nejsou dotčena práva
třetích osob nabytá v dobré víře.

Smluvní Strana, která Oprávněně odstoupila od smlouvy, má právo požadovat po druhé smluvní Straně účelně vynaložené
náklady související s vypořádánim ukončené smlouvy, které byla nucena vynaložit.

Odstoupení Od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení Smluvní pokuty nebo ůroku Z prodlení, pokud již dospěl, práva na
náhradu Škody vzniklé Z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke sve povaze ZavaZovat strany i po
odstoupení od smlouvy, Zejména ujednání o Způsobu řešení sporů a ochraně důvěrných informaci.

ocHRANA DůvÉRNÝcH INFORMACÍ

Smluvní Strany prohlašují, že veškeré vzájemně poskytnuté informace související s plněním smlouvy jsou důvěrné. Smluvní
strany jsou povinny dbát, aby důvěrné informace nebyly Zneužity, nebo aby nedošlo kjejich prozrazení bez Zákonněho
důvodu.

Tato povinnost se nevztahuje na případy, kdy smluvní strany takové informace sděluji třetím osobám při plnění smlouvy, je-
Ii to nutně či účelně pro řádně plnění práv a povinností smluvních stran Ze smlouvy. Smluvní strany jsou nicméně povinny
zajistit, aby všechny takové osoby, které se seznámily s důvěrnými informacemi, byly Zavázány k mlčenlivosti ve Stejném
rozsahu jako smluvní strany.

osTATNí uJEDNÁNi

Doručování

Nestanoví-li Smlouva jinak, musí být veškeré písemnosti, oznámení a/nebo dokumenty podle smlouvy doručeny osobně, S
využitím provozovatele poštovních služeb nebo elektronickou poštou (e-mail) na kontaktní adresu, a to k rukám kontaktní
Osoby:

Zhotovitel:

kontaktní adresa: BANKSYS S.r.o., Trojmezni 1538/44, 190 00 Praha 9

e-mail:

kontaktní Osoba:

Objednatel:

kontaktní adresa.

Krajská Zdravotní as. - Nemocnice Chomutov, 0.2., oddělení nukleární medicíny, Kochova 1185, 430 01 Chomutov

kontaktní osoby:

Stránka 5 Z 7



11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.9

a

Krajská zdravotní,ıa.s. - Masarykova nemocnice v Usti nad Labem 0.2., oddělení nukleární medicíny, Sociální péče
3316/12A, 401 13 Ustí nad Labem

kontaktní osoby:

Smluvní strany mají právo jednostranně měnit, nikoliv však rušit, Své kontaktní adresy v rámci uzemi České republiky nebo
kontaktní osoby uvedene ve smlouvě. Změny kontaktních adres nebo kontaktních osob jsou účinné vůči druhé Smluvní
straně v okamžiku doručení příslušné Změny takové Smluvní straně.

Zrušení kontaktních adres nebo kontaktních osob mají smluvní Strany právo provést pouze dohodou.

Právní jednání působí vůči nepřítomné osobě od Okamžiku, kdy ji projev vůle dojde; Zmaří-Ii vědomě druhá Strana dojití,
plati, že řádně došlo. V případě neúspěšného doručení IZe písemnosti, oznámení a/nebo dokumenty podle smlouvy doručit
na adresu sídla Smluvních stran.

Má se Za to, že došla Zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních Služeb došla třetí pracovni den po odeslání,
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.

Má Se Za to, že došla Zásilka Odeslaná prostřednictvím elektronické pošty (e-mail) došla první pracovní den po odeslání.

Forma právních jednání

Neni-li ve smlouvě výslovně Stanoveno jinak, jakákoliv právní jednání podle Smlouvy musí mít písemnou formu.

K platnosti právního jednání učiněněho v písemné formě Se vyžaduje podpis jednajiciho. Při právním jednání učiněněm
elektronickými prostředky je třeba písemnost elektronicky podepsat.

Salvatorní ustanovení

V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinně, Züstávaji ostatni ustanovení smlouvy
platná a účinná. Smluvní Strany nahradí neplatné či neúčinně ustanovení Smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným,
které Svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Praxe

Smluvní strany prohlašuji, že mezi nimi ke dni uzavření Smlouvy neexistuje žádná Zavedená praxe.

Obchodní zvyklosti

Dispozitivní ustanovení občanského Zákoníku mají přednost před jakoukoliv obchodni Zvyklosti.

Plná informovanost smluvních stran před uzavřením smlouvy

Smluvní Strany shodně prohlašuji, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž vi nebo musi vědět tak, aby se
každá Ze Smluvních Stran mohla přesvědčit 0 možnosti uzavřít platnou smlouvu a aby byl každé ze smluvních stran Zřejmý
jeji zájem smlouvu uzavřít.

Subsidiariata občanského zákoníku

Smlouva a veškerá práva a povinnosti Zní plynoucí, včetně práv a povinností z porušení Smlouvy, jakož i záležitosti
ve smlouvě neupraveně, se řídí českým právním řádem, zejména pak občanským Zákonikem.

Rozhodování Sporů

Smluvní strany Se dohodly, že k řešení případných Sporü mezi smluvními stranami plynoucich Ze smlouvy jsou příslušné
obecně soudy Ceské republiky, přičemž v souladu s ustanovením § 898 občanského Soudního řádu se smluvní Strany
dohodly, že místně příslušným soudem prvniho stupně je:

a) Obvodní Soud pro Prahu 4 nebo Okresní soud v Usti nad Labem, je-Ii pro řízení v prvním stupni věcně příslušný okresní
soud;nebo

b) Městský soud v Praze nebo Krajský soud v Ústí nad Labem, je-Ii pro řízení v prvnim Stupní věcně příslušný krajský soud.

Úplnost smlouvy

Stránka 6 Z 7



11.10

11.11

11.12

Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní Strany měly a chtěly ve smlouvě
ujednat, a které považuji Za důležité pro Závaznost Smlouvy. Zádný projev smluvních stran učiněný při jednání o uzavření
Smlouvy nezakládá žádný Závazek žádné Ze Smluvních Stran.

Nahrazení předchozích ujednání

Smlouva nahrazuje veškerou komunikaci, vyjednávání a dohody (a to bez ohledu na jejich formu) o předmětu smlouvy
učiněné mezi smluvními stranami před uzavřením smlouvy, vyjma podmínek, které byly součásti nabidky Zhotovitele při
nadlimitní veřejné Zakázce vypsané objednatelem.

Promlčení práv

Práva Smluvních stran vyplývající ze smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě tří let ode dne, kdy pravo mohlo být
uplatněno poprvé.

Povinnost oznámení zásadních zákonných podmínek pro platnost právních jednání dle smlouvy

Smluvní strany mají povinnost se bez zbytečného odkladu vzájemně informovat o Splnění, nesplnění či změně jakýchkoliv
podmínek, prohlášení či souhlasů, které maji vliv na platnost či účinnost právních jednání podle smlouvy, jakož í na samotnou
platnost či účinnost smlouvy,

12 ZÁVĚREčNÁ uSTANovENí
12.1 Tato Smlouva nahrazuje všechny předešlé Smlouvy a jejich dodatky.

12.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 1. února 2018.

12.3 Smlouva může být méněna dohodou smluvních Stran pouze v písemné formě; tím není dotčeno právo jednostranně měnit
kontaktní adresy nebo Osoby. Smlouva může být Zrušena pouze v písemné formě.

12.4 Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

12.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

- příloha č. 1: Specifikace Zařízení

V případě nejednoznačnosti nebo rozporu mají přednost ustanovení smlouvy před ustanoveními přílohy.

12.6 Smluvní Strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, Zavazují se kplnění a na důkaz vážně a
svobodné projevené vůle připojuji své podpisy.

i f, -tts- tim
Dne ......................... Dne 4/9/(7//

Za: Krajská zdravotní, a.s Za: BANK.SYS s.r.o.

Jméno: Ing. Petr Fiala Jméno: Ing. Gábor Gesztes
Funkce / pracovní zařazení: generální ředitel Funkce/ pracovni zařazení: jednatel

Po

BANK.SYS sme.
Nad Vavrouškou 15/695

lęl OO Praha 8
ICO: 25609076

Příloha Č. 1: Specifikace Zařízení

Stránka 7 Z 7



Příloha č. 1 - Specifikace zařízení

Seznam Zařízení ONM Nemocnice Chomutov, 0.2., k 1.2.2018

číslo typ Výrobní číslo
1. Nucline DHV SPECT DH-206016-V0
2. Acq.a vyhodnocovaci stanice NEMA DH-206016-V0
3. Nucline 4R XR-206007-2R
4. Acq. a vyhodnocovaci Stanice NEMA XR-206007-2R
5. Nucline Cardio C CC-308003-D90
6. Acq. a vyhodnocovaci stanice NEMA CC-308003-D90
7. Nucline PAC PAC-404114-C0
8. Vyhodnocovací stanice INTERVIEW DH-206016-V0
9. Vyhodnocovací stanice OSTNUCLINE PAC-404114-CO
10. Vyhodnocovací stanice INTERVIEW - DELL GOPCZG2

Seznam Zařízení ONM Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2., k 1.2.2018

číslo typ Výrobní číslo
1. vyhodnocovaci pracovní Stanice INTERVIEW 1

+ Síťové úložiště NAS Synology D8212j
+ UPS pro Siťøvè úıøžištè NAS Synøıøgy APc GONGZGŽ
BACK SSOOEI

2. vyhodnocovaci pracovni Stanice INTERVIEW 2 YLGT041331
3. Nucline PAC AP-81031




